

# ROZPOČET ZTI

**Stavba:** OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ A SPRCH

**Objekt:** ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA LA HALA - AREÁL STŘELNICE

**Část:** ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

**Poznámka:** Výchozím podkladem pro zpracování položkového rozpočtu byla databáze ÚRS I/2025. Základní kód položek byl převzat z této databáze. Text položek byl rozšířen o přesnou specifikaci dodávek a montážních postupů navrhovaných pro tuto konkrétní stavbu.

**Datum:** 31.03.2025

**Objednatel:** Statutární město, Jablonec nad Nisou  
**Zhotovitel:** Milan Klogner

**Projektant:** Milan Klogner  
**Zpracovatel:** Milan Klogner

| PČ                            | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]   | Cenová soustava |
|-------------------------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|---------------------|-----------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>     |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |              | <b>1 404 034,45</b> |                 |
| <b>1 - Vnitřní kanalizace</b> |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |              | <b>549 852,78</b>   |                 |
| 1                             | 721174040.1 | Umělohmotné kanalizační trubky HT DN32 v barvě šedé - vlastnosti - tvarová stálost do teploty odpadní vody +95 °C, těžce zápalné, násuvné hrdlo se zabudovaným těsnícím kroužkem, včetně tvarovek, redukcí, odboček a systémových prvků pro upevnění potrubí (závěsy a objímky, pokud jsou instalovány), kotvící a spojovací materiál - dodávka | m  | 8,000    | 42,38        | 339,04              | "CS ÚRS 2025"   |
| 2                             | 721174040.2 | Umělohmotné kanalizační trubky HT DN32 v barvě šedé - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m  | 8,000    | 452,42       | 3 619,36            | "CS ÚRS 2025"   |
| 3                             | 721174041.1 | Umělohmotné kanalizační trubky HT DN40 v barvě šedé - vlastnosti - tvarová stálost do teploty odpadní vody +95 °C, těžce zápalné, násuvné hrdlo se zabudovaným těsnícím kroužkem, včetně tvarovek, redukcí, odboček a systémových prvků pro upevnění potrubí (závěsy a objímky, pokud jsou instalovány), kotvící a spojovací materiál - dodávka | m  | 15,000   | 39,08        | 586,20              | "CS ÚRS 2025"   |
| 4                             | 721174041.2 | Umělohmotné kanalizační trubky HT DN40 v barvě šedé - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m  | 15,000   | 443,18       | 6 647,70            | "CS ÚRS 2025"   |
| 5                             | 721174043.1 | Umělohmotné kanalizační trubky HT DN50 v barvě šedé - vlastnosti - tvarová stálost do teploty odpadní vody +95 °C, těžce zápalné, násuvné hrdlo se zabudovaným těsnícím kroužkem, včetně tvarovek, redukcí, odboček a systémových prvků pro upevnění potrubí (závěsy a objímky, pokud jsou instalovány), kotvící a spojovací materiál - dodávka | m  | 34,000   | 43,48        | 1 478,32            | "CS ÚRS 2025"   |
| 6                             | 721174043.2 | Umělohmotné kanalizační trubky HT DN50 v barvě šedé - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m  | 34,000   | 489,35       | 16 637,90           | "CS ÚRS 2025"   |
| 7                             | 721174044.1 | Umělohmotné kanalizační trubky HT DN75 v barvě šedé - vlastnosti - tvarová stálost do teploty odpadní vody +95 °C, těžce zápalné, násuvné hrdlo se zabudovaným těsnícím kroužkem, včetně tvarovek, redukcí, odboček a systémových prvků pro upevnění potrubí (závěsy a objímky, pokud jsou instalovány), kotvící a spojovací materiál - dodávka | m  | 40,000   | 73,14        | 2 925,60            | "CS ÚRS 2025"   |
| 8                             | 721174044.2 | Umělohmotné kanalizační trubky HT DN75 v barvě šedé - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m  | 40,000   | 498,58       | 19 943,20           | "CS ÚRS 2025"   |

|    |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |         |           |           |               |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|---------------|
| 9  | 721174025.1 | Umělohmotné kanalizační trubky HT DN110 v barvě šedé vlastnosti - tvarová stálost do teploty odpadní vody +95 °C, těžce zápalné, násuvné hrdlo se zabudovaným těsnícím kroužkem, včetně tvarovek, redukci, odboček, přechodů a systémových prvků pro upevnění potrubí (závěsy a objímky, pokud jsou instalovány), kotvicí a spojovací materiál - dodávka | m   | 113,000 | 150,05    | 16 955,65 | "CS ÚRS 2025" |
| 10 | 721174025.2 | Umělohmotné kanalizační trubky HT DN110 v barvě šedé montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m   | 113,000 | 558,60    | 63 121,80 | "CS ÚRS 2025" |
| 11 | 725980125.1 | Revizní dvířka 300 x 300mm, pro přístup k čistícím kusům kanalizace, případně instalačním prvkům, včetně kotvicího a spojovacího materiálu - dodávka                                                                                                                                                                                                     | kus | 11,000  | 567,98    | 6 247,78  | "CS ÚRS 2025" |
| 12 | 725980125.2 | Revizní dvířka 300 x 300mm - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 11,000  | 323,15    | 3 554,65  | "CS ÚRS 2025" |
| 13 | 721174065.1 | Čistící tvarovka pro kanalizační splaškové potrubí DN75 (HT) s plastovým šroubovacím víčkem, včetně spojovacího materiálu - dodávka                                                                                                                                                                                                                      | kus | 1,000   | 82,34     | 82,34     | "CS ÚRS 2025" |
| 14 | 721174065.2 | Čistící tvarovka pro kanalizační splaškové potrubí DN75 (HT) - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kus | 1,000   | 135,72    | 135,72    | "CS ÚRS 2025" |
| 15 | 721174066.1 | Čistící tvarovka pro kanalizační splaškové potrubí DN110 (HT) s plastovým šroubovacím víčkem, včetně spojovacího materiálu - dodávka                                                                                                                                                                                                                     | kus | 5,000   | 71,90     | 359,50    | "CS ÚRS 2025" |
| 16 | 721174066.2 | Čistící tvarovka pro kanalizační splaškové potrubí DN110 (HT) - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus | 5,000   | 135,72    | 678,60    | "CS ÚRS 2025" |
| 17 | 721226513.1 | Instalační podomítkový prvek DN32 - 138N s pryžovou mechanickou zápachovou uzávěrkou v podobě kuličky, včetně krycích plastových dvířek 0138.2E - 110 x 110mm, průtokem 540l/h, pro napojení kondenzátů z potrubí VZT, včetně kotvicího a spojovacího materiálu - dodávka                                                                                | kus | 5,000   | 628,47    | 3 142,35  | "CS ÚRS 2025" |
| 18 | 721226513.2 | Instalační podomítkový prvek DN32 - 138N - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kus | 5,000   | 135,72    | 678,60    | "CS ÚRS 2025" |
| 19 | 722174003.1 | Potrubí plastové PP - RCT 25 x 2,8 (S 4/SDR 9, PN22) v barvě světle šedé se zelenými podélnými pruhy, spojované polyfúzním svařováním, včetně spojovacího a kotvicího materiálu, systémových tvarovek, redukci, odboček a přechodových kusů, pro napojení kondenzátů z VZT potrubí do instalačního prvku 138N - dodávka                                  | m   | 10,000  | 39,97     | 399,70    | "CS ÚRS 2025" |
| 20 | 722174003.2 | Potrubí plastové PP - RCT 25 x 2,8 (S 4/SDR 9, PN22) v barvě světle šedé se zelenými podélnými pruhy - montáž                                                                                                                                                                                                                                            | m   | 10,000  | 295,46    | 2 954,60  | "CS ÚRS 2025" |
| 21 | 722181242.1 | Tepelná návleková trubková izolace DG z pěnového polyetyleny PE tloušťky 20mm pro dešťové potrubí DN110, samolepící v příčných i podélných spojích - dodávka                                                                                                                                                                                             | m   | 22,000  | 65,18     | 1 433,96  | "CS ÚRS 2025" |
| 22 | 722181242.2 | Tepelná návleková trubková izolace DG z pěnového polyetyleny PE tloušťky 20mm pro dešťové potrubí DN110 - montáž                                                                                                                                                                                                                                         | m   | 22,000  | 60,01     | 1 320,22  | "CS ÚRS 2025" |
| 23 | 721212114.1 | Podlahový nerezový odtokový žlab šířky 200mm, hloubky 52mm, šířka roštu 100mm, šířka mřížky 31mm, stavební výšce 70,5mm, stavební délky 1000mm, s otočným vodním sifonem, izolační manžetou, kvalitou nerez AISI 304L, podpěrných nohou, kotvicí a spojovací materiál - dodávka                                                                          | kus | 1,000   | 12 002,88 | 12 002,88 | "CS ÚRS 2025" |
| 24 | 721212114.2 | Podlahový nerezový odtokový žlab, stavební délky 1000mm - montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kus | 1,000   | 784,80    | 784,80    | "CS ÚRS 2025" |
| 25 | 721212115.1 | Podlahový nerezový odtokový žlab šířky 200mm, hloubky 52mm, šířka roštu 100mm, šířka mřížky 31mm, stavební výšce 70,5mm, stavební délky 1100mm, s otočným vodním sifonem, izolační manžetou, kvalitou nerez AISI 304L, podpěrných nohou, kotvicí a spojovací materiál - dodávka                                                                          | kus | 1,000   | 13 203,17 | 13 203,17 | "CS ÚRS 2025" |

|    |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |         |           |            |               |
|----|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|------------|---------------|
| 26 | 721212115.2                 | Podlahový nerezový odtokový žlab, stavební délky 1100mm - montáž                                                                                                                                                                                                                | kus | 1,000   | 784,80    | 784,80     | "CS ÚRS 2025" |
| 27 | 721212116.1                 | Podlahový nerezový odtokový žlab šířky 200mm, hloubky 52mm, šířka roštu 100mm, šířka mřížky 31mm, stavební výšce 70,5mm, stavební délky 1200mm, s otočným vodním sifonem, izolační manžetou, kvalitou nerez AISI 304L, podpěrných nohou, kotvicí a spojovací materiál - dodávka | kus | 1,000   | 14 403,37 | 14 403,37  | "CS ÚRS 2025" |
| 28 | 721212116.2                 | Podlahový nerezový odtokový žlab, stavební délky 1200mm - montáž                                                                                                                                                                                                                | kus | 1,000   | 784,80    | 784,80     | "CS ÚRS 2025" |
| 29 | 721212117.1                 | Podlahový nerezový odtokový žlab šířky 200mm, hloubky 52mm, šířka roštu 100mm, šířka mřížky 31mm, stavební výšce 70,5mm, stavební délky 1300mm, s otočným vodním sifonem, izolační manžetou, kvalitou nerez AISI 304L, podpěrných nohou, kotvicí a spojovací materiál - dodávka | kus | 1,000   | 15 603,74 | 15 603,74  | "CS ÚRS 2025" |
| 30 | 721212117.2                 | Podlahový nerezový odtokový žlab, stavební délky 1300mm - montáž                                                                                                                                                                                                                | kus | 1,000   | 784,80    | 784,80     | "CS ÚRS 2025" |
| 31 | 721212118.1                 | Podlahový nerezový odtokový žlab šířky 200mm, hloubky 52mm, šířka roštu 100mm, šířka mřížky 31mm, stavební výšce 70,5mm, stavební délky 1400mm, s otočným vodním sifonem, izolační manžetou, kvalitou nerez AISI 304L, podpěrných nohou, kotvicí a spojovací materiál - dodávka | kus | 1,000   | 16 804,03 | 16 804,03  | "CS ÚRS 2025" |
| 32 | 721212118.2                 | Podlahový nerezový odtokový žlab, stavební délky 1400mm - montáž                                                                                                                                                                                                                | kus | 1,000   | 784,80    | 784,80     | "CS ÚRS 2025" |
| 33 | 721212119.1                 | Podlahový nerezový odtokový žlab šířky 200mm, hloubky 52mm, šířka roštu 100mm, šířka mřížky 31mm, stavební výšce 70,5mm, stavební délky 1700mm, s otočným vodním sifonem, izolační manžetou, kvalitou nerez AISI 304L, podpěrných nohou, kotvicí a spojovací materiál - dodávka | kus | 8,000   | 18 004,32 | 144 034,56 | "CS ÚRS 2025" |
| 34 | 721212119.2                 | Podlahový nerezový odtokový žlab, stavební délky 1700mm - montáž                                                                                                                                                                                                                | kus | 8,000   | 784,80    | 6 278,40   | "CS ÚRS 2025" |
| 35 | 721212120.1                 | Podlahový nerezový odtokový žlab šířky 200mm, hloubky 52mm, šířka roštu 100mm, šířka mřížky 31mm, stavební výšce 70,5mm, stavební délky 2000mm, s otočným vodním sifonem, izolační manžetou, kvalitou nerez AISI 304L, podpěrných nohou, kotvicí a spojovací materiál - dodávka | kus | 8,000   | 19 204,61 | 153 636,88 | "CS ÚRS 2025" |
| 36 | 721212120.2                 | Podlahový nerezový odtokový žlab, stavební délky 2000mm - montáž                                                                                                                                                                                                                | kus | 8,000   | 784,80    | 6 278,40   | "CS ÚRS 2025" |
| 37 | 721274127.1                 | Montážní mazivo pro spojování potrubí - dodávka                                                                                                                                                                                                                                 | kg  | 5,000   | 137,91    | 689,55     | "CS ÚRS 2025" |
| 38 | 998721101.1                 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100m po staveništi, v objektech výšky přes 6m - do 12m - montáž                                                                                               | t   | 0,750   | 1 320,32  | 990,24     | "CS ÚRS 2025" |
| 39 | 998721192.1                 | Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu - montáž                                                                                                                                                                              | t   | 0,750   | 1 855,83  | 1 391,87   | "CS ÚRS 2025" |
| 40 | 721290112.1/<br>721290123.1 | Zkoušky těsnosti kanalizace vodou pro odpadní potrubí do DN160 a kouřem do DN300, včetně dodávky tlakovacího média a zkušebních přístrojů - montáž                                                                                                                              | m   | 210,000 | 35,09     | 7 368,90   | "CS ÚRS 2025" |

## 2 - Vnitřní vodovod

**257 303,65**

|   |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |   |         |       |          |               |
|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|---------------|
| 1 | 722174002.1 | Potrubí plastové PP - RCT 20 x 2,3 (S 4/SDR 9, PN22) v barvě světle šedé se zelenými podélnými pruhy, spojované polyfúzním svařováním, včetně spojovacího a kotvicího materiálu, systémových tvarovek, redukci, odboček a přechodových kusů. Součástí rozvodů jsou objímky, klipová korýtka a závěsy na horizontálních rozvodech, pokud jsou instalovány - dodávka | m | 118,000 | 34,53 | 4 074,54 | "CS ÚRS 2025" |
|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|---------------|

|    |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |   |         |        |           |               |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|---------------|
| 2  | 722174002.2 | Potrubí plastové PP - RCT 20 x 2,3 (S 4/SDR 9, PN22) v barvě světle šedé se zelenými podélnými pruhy - montáž                                                                                                                                                                                                                                                      | m | 118,000 | 267,76 | 31 595,68 | "CS ÚRS 2025" |
| 3  | 722174003.1 | Potrubí plastové PP - RCT 25 x 2,8 (S 4/SDR 9, PN22) v barvě světle šedé se zelenými podélnými pruhy, spojované polyfúzním svařováním, včetně spojovacího a kotvícího materiálu, systémových tvarovek, redukci, odboček a přechodových kusů. Součástí rozvodů jsou objímky, klipová korýtka a závěsy na horizontálních rozvodech, pokud jsou instalovány - dodávka | m | 193,000 | 52,27  | 10 088,11 | "CS ÚRS 2025" |
| 4  | 722174003.2 | Potrubí plastové PP - RCT 25 x 2,8 (S 4/SDR 9, PN22) v barvě světle šedé se zelenými podélnými pruhy - montáž                                                                                                                                                                                                                                                      | m | 193,000 | 295,46 | 57 023,78 | "CS ÚRS 2025" |
| 5  | 722174004.1 | Potrubí plastové PP - RCT 32 x 3,6 (S 4/SDR 9, PN22) v barvě světle šedé se zelenými podélnými pruhy, spojované polyfúzním svařováním, včetně spojovacího a kotvícího materiálu, systémových tvarovek, redukci, odboček a přechodových kusů. Součástí rozvodů jsou objímky, klipová korýtka a závěsy na horizontálních rozvodech, pokud jsou instalovány - dodávka | m | 120,000 | 85,07  | 10 208,40 | "CS ÚRS 2025" |
| 6  | 722174004.2 | Potrubí plastové PP - RCT 32 x 3,6 (S 4/SDR 9, PN22) v barvě světle šedé se zelenými podélnými pruhy - montáž                                                                                                                                                                                                                                                      | m | 120,000 | 323,15 | 38 778,00 | "CS ÚRS 2025" |
| 7  | 722181232.1 | Tepelná návleková trubková izolace DG z pěnového polyetyleny PE tloušťky 13mm pro potrubí 20 x 2,3 (st.voda), samolepící v příčných i podélných spojkách - dodávka                                                                                                                                                                                                 | m | 72,000  | 17,76  | 1 278,72  | "CS ÚRS 2025" |
| 8  | 722181232.2 | Tepelná návleková trubková izolace DG z pěnového polyetyleny PE tloušťky 13mm pro potrubí 20 x 2,3 (st.voda) - montáž                                                                                                                                                                                                                                              | m | 72,000  | 86,88  | 6 255,36  | "CS ÚRS 2025" |
| 9  | 722181233.1 | Tepelná návleková trubková izolace DG z pěnového polyetyleny PE tloušťky 20mm pro potrubí 20 x 2,3 (tv), samolepící v příčných i podélných spojkách - dodávka                                                                                                                                                                                                      | m | 46,000  | 37,93  | 1 744,78  | "CS ÚRS 2025" |
| 10 | 722181233.2 | Tepelná návleková trubková izolace DG z pěnového polyetyleny PE tloušťky 20mm pro potrubí 20 x 2,3 (tv) - montáž                                                                                                                                                                                                                                                   | m | 46,000  | 108,95 | 5 011,70  | "CS ÚRS 2025" |
| 11 | 722181234.1 | Tepelná návleková trubková izolace DG z pěnového polyetyleny PE tloušťky 13mm pro potrubí 25 x 2,8 (st.voda), samolepící v příčných i podélných spojkách - dodávka                                                                                                                                                                                                 | m | 66,000  | 19,68  | 1 298,88  | "CS ÚRS 2025" |
| 12 | 722181234.2 | Tepelná návleková trubková izolace DG z pěnového polyetyleny PE tloušťky 13mm pro potrubí 25 x 2,8 (st.voda) - montáž                                                                                                                                                                                                                                              | m | 66,000  | 101,56 | 6 702,96  | "CS ÚRS 2025" |
| 13 | 722181235.1 | Tepelná návleková trubková izolace DG z pěnového polyetyleny PE tloušťky 20mm pro potrubí 25 x 2,8 (tv + cirk.), samolepící v příčných i podélných spojkách - dodávka                                                                                                                                                                                              | m | 127,000 | 44,53  | 5 655,31  | "CS ÚRS 2025" |
| 14 | 722181235.2 | Tepelná návleková trubková izolace DG z pěnového polyetyleny PE tloušťky 20mm pro potrubí 25 x 2,8 (tv + cirk.) - montáž                                                                                                                                                                                                                                           | m | 127,000 | 129,26 | 16 416,02 | "CS ÚRS 2025" |
| 15 | 722181236.1 | Tepelná návleková trubková izolace z pěnového polyetyleny PE tloušťky 20mm pro potrubí 32 x 3,6 (st.voda), samolepící v příčných i podélných spojkách - dodávka                                                                                                                                                                                                    | m | 60,000  | 48,85  | 2 931,00  | "CS ÚRS 2025" |
| 16 | 722181236.2 | Tepelná návleková trubková izolace z pěnového polyetyleny PE tloušťky 20mm pro potrubí 32 x 3,6 (st.voda) - montáž                                                                                                                                                                                                                                                 | m | 60,000  | 129,26 | 7 755,60  | "CS ÚRS 2025" |
| 17 | 722181237.1 | Tepelná návleková trubková izolace z pěnového polyetyleny PE tloušťky 25mm pro potrubí 32 x 3,6 (tv), samolepící v příčných i podélných spojkách - dodávka                                                                                                                                                                                                         | m | 60,000  | 69,26  | 4 155,60  | "CS ÚRS 2025" |

|    |                             |                                                                                                                                                                                     |     |         |          |           |               |
|----|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|---------------|
| 18 | 722181237.2                 | Tepelná návleková trubková izolace z pěnového polyetylenu PE tloušťky 25mm pro potrubí 32 x 3,6 (tv) - montáž                                                                       | m   | 60,000  | 179,12   | 10 747,20 | "CS ÚRS 2025" |
| 19 | 722232063.1                 | Kulový kohout DN20 (PN 25) s ovládací páčkou a integrovaným vypouštěním, včetně spojovacího materiálu - dodávka                                                                     | kus | 10,000  | 198,29   | 1 982,90  | "CS ÚRS 2025" |
| 20 | 722232063.2                 | Kulový kohout DN20 (PN 25) s ovládací páčkou a integrovaným vypouštěním - montáž                                                                                                    | kus | 10,000  | 119,11   | 1 191,10  | "CS ÚRS 2025" |
| 21 | 722232064.1                 | Kulový kohout DN25 (PN 25) s ovládací páčkou a integrovaným vypouštěním, včetně spojovacího materiálu - dodávka                                                                     | kus | 8,000   | 285,31   | 2 282,48  | "CS ÚRS 2025" |
| 22 | 722232064.2                 | Kulový kohout DN25 (PN 25) s ovládací páčkou a integrovaným vypouštěním - montáž                                                                                                    | kus | 8,000   | 132,03   | 1 056,24  | "CS ÚRS 2025" |
| 23 | 722212440.1                 | Orientační štitky na vnitřní vodovod - dodávka                                                                                                                                      | kus | 10,000  | 86,42    | 864,20    | "CS ÚRS 2025" |
| 24 | 722212440.2                 | Orientační štitky na vnitřní vodovod - montáž                                                                                                                                       | kus | 10,000  | 35,09    | 350,90    | "CS ÚRS 2025" |
| 25 | 722232171.1                 | Ventil rohový DN15 (PN 10) s vnějším a vnitřním závitem, vyjímatelným sítkem a krycí rozetou, kotvící a spojovací materiál - dodávka                                                | kus | 36,000  | 90,74    | 3 266,64  | "CS ÚRS 2025" |
| 26 | 722232171.2                 | Ventil rohový DN15 (PN 10) s vnějším a vnitřním závitem - montáž                                                                                                                    | kus | 36,000  | 221,59   | 7 977,24  | "CS ÚRS 2025" |
| 27 | 998722102.1                 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100m po staveništi, v objektech výšky přes 6m - do 12m - montáž      | t   | 0,500   | 1 301,85 | 650,93    | "CS ÚRS 2025" |
| 28 | 998722192.1                 | Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu - montáž                                                                                  | t   | 0,500   | 1 671,17 | 835,59    | "CS ÚRS 2025" |
| 29 | 722290226.1/<br>722290234.1 | Tlakové zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí polyfúzně svařovaného do D63, včetně zdroje tlakovacího a desinfekčního média, měřících a tlakovacích přístrojů - montáž | m   | 431,000 | 35,09    | 15 123,79 | "CS ÚRS 2025" |

#### 4 - Zařizovací předměty

**552 658,72**

|   |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |        |           |           |               |
|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|---------------|
| 1 | 725112021.1 | Klozet závěsný keramický 355 x 520 x 370 v barvě bílé s hlubokým splachováním, včetně akustické a izolační montážní vložky, bílého sklopného klozetového sedátka s antibakteriální úpravou, spojovací a kotvící materiál - dodávka                                                  | kus | 9,000  | 1 712,81  | 15 415,29 | "CS ÚRS 2025" |
| 2 | 725112021.2 | Klozet závěsný keramický 355 x 520 x 370 v barvě bílé s hlubokým splachováním - montáž                                                                                                                                                                                              | kus | 9,000  | 877,13    | 7 894,17  | "CS ÚRS 2025" |
| 3 | 725211622.1 | Umyvadlo keramické 550 x 445 x 215 v barvě bílé, včetně keramického polosloupu, umyvadlo s otvorem na baterii, plastový odpadní sifon, přepadový otvor, odtoková garnitura, kotvící a spojovací materiál - dodávka                                                                  | kus | 18,000 | 1 805,23  | 32 494,14 | "CS ÚRS 2025" |
| 4 | 725211622.2 | Umyvadlo keramické 550 x 445 x 215 v barvě bílé - montáž                                                                                                                                                                                                                            | kus | 18,000 | 784,80    | 14 126,40 | "CS ÚRS 2025" |
| 5 | 726111032.1 | Instalační předstěnový modul pro závěsné klozety výšky 1200mm, šířky 120mm, pro osazení dvojčinného splachování, průměr odpadu DN90/110mm, ovládací přední dělené splachovací desky v barvě bílé v poměru 3/6-7,5l, s univerzální instalací, kotvící a spojovací materiál - dodávka | kus | 9,000  | 4 697,93  | 42 281,37 | "CS ÚRS 2025" |
| 6 | 726111032.2 | Instalační předstěnový modul pro závěsné klozety výšky 1200mm, šířky 120mm - montáž                                                                                                                                                                                                 | kus | 9,000  | 1 468,04  | 13 212,36 | "CS ÚRS 2025" |
| 7 | 725121525.1 | Pisoár keramický 305 x 340 x 535 v barvě bílé s vestavěným radarovým splachovačem SLP 19RZ s transformátorem napětí z 230V/24V, plastového odpadního sifonu, pancéřové flexi hadice (PN10) na st.vodu, rohový ventil DN15, kotvící a spojovací materiál - dodávka                   | kus | 5,000  | 10 562,54 | 52 812,70 | "CS ÚRS 2025" |
| 8 | 725121525.2 | Pisoár keramický 305 x 340 x 535 v barvě bílé s vestavěným radarovým splachovačem - montáž                                                                                                                                                                                          | kus | 5,000  | 904,83    | 4 524,15  | "CS ÚRS 2025" |

|    |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |        |           |            |               |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|------------|---------------|
| 9  | 725822661.1 | Stojánková umyvadlová tlačná směšovací baterie 795100 se samočisticí kalibrovanou drážkou, flexibilní opletené hadice (PN10), spojovací materiál - dodávka                                                                                                                                                                                    | kus | 18,000 | 6 219,89  | 111 958,02 | "CS ÚRS 2025" |
| 10 | 725822661.2 | Stojánková umyvadlová tlačná směšovací baterie 795100 se samočisticí kalibrovanou drážkou - montáž                                                                                                                                                                                                                                            | kus | 18,000 | 323,15    | 5 816,70   | "CS ÚRS 2025" |
| 11 | 725841342.1 | Nástěnná sprchová směšovací tlačná baterie 794 218, se samočisticí kalibrovanou drážkou, včetně podomítkového modulu 794 Box1, sprchovou hlavici 712 000 s volným nastavením úhlu výtoku, nerezovou krycí deskou 220 x 160mm, včetně potrubí PP-RCT 20 x 2,3 pro propojení tlačného ventilu a hlavice, kotvící a spojovací materiál - dodávka | kus | 20,000 | 12 170,84 | 243 416,80 | "CS ÚRS 2025" |
| 12 | 725841342.2 | Nástěnná sprchová směšovací tlačná baterie 794 218, se samočisticí kalibrovanou drážkou, sprchovou hlavici 712 000 - montáž                                                                                                                                                                                                                   | kus | 20,000 | 323,15    | 6 463,00   | "CS ÚRS 2025" |
| 13 | 998725102.1 | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100m po staveništi, v objektech výšky přes 6m - montáž                                                                                                                                                                     | t   | 0,900  | 1 246,45  | 1 121,81   | "CS ÚRS 2025" |
| 14 | 998725181.1 | Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu - montáž                                                                                                                                                                                                                                            | t   | 0,900  | 1 246,45  | 1 121,81   | "CS ÚRS 2025" |

**Poznámka:** Veškeré instalované vodovodní baterie, jako jsou např. pákové, nástěnné, bezdotykové, tlačné pokud jsou osazeny, musí být s garantovaným servisem a zárukou na mechanické součásti 5 let, použité vodovodní baterie (zařízení) musí být opatřeny certifikáty státem akreditovanou zkušebnou a musí odpovídat normě ČSN EN 817, použitý materiál musí splňovat platné hygienické normy jejichž výsledky musí být potvrzeny výluhovým testem provedeným hygienickou stanicí, dodavatel musí splňovat nařízení dané platnou vyhláškou o obalech, dodavatel musí zajistit servis a náhradní díly dle potřeby, včetně náhradního perlátoru, zejména pro zdravotnická zařízení, plné zabezpečení proti průtoku z přívodního potrubí studené vody do teplé a nebo naopak.

#### 5 - Stavební přímopomoce, konstrukce a ostatní

**44 219,30**

|    |              |                                                                                                                                                 |     |        |          |           |               |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|---------------|
| 1  | 721290808.1  | Zkreslení skutečného stavu projektové dokumentace ZTI po dokončení realizačních prací, včetně dopravy na místo určení, zaměření, tisku - montáž | kus | 1,000  | 2 308,25 | 2 308,25  | "CS ÚRS 2025" |
| 2  | 721290802.1  | Zhotovení stavebních drážek 100 x 300mm, pro vedení vnitřního vodovodu v cihelném nebo smíšeném zdivu - montáž                                  | m   | 15,000 | 285,30   | 4 279,50  | "CS ÚRS 2025" |
| 3  | 721290803.1  | Zhotovení stavebních drážek 100 x 200mm, pro vedení vnitřní kanalizace v cihelném nebo smíšeném zdivu - montáž                                  | m   | 15,000 | 253,91   | 3 808,65  | "CS ÚRS 2025" |
| 4  | 7211690806.1 | Demontáž stávajícího odpadního litinového hrdlového potrubí z trub přes DN100 do DN200, vedených pod stropem, ve zdivu nebo podlaze - demontáž  | m   | 70,000 | 265,91   | 18 613,70 | "CS ÚRS 2025" |
| 5  | 725990802.1  | Demontáž stávajících pedikérských keramických vaniček na nohy, osazených na podlaze - demontáž                                                  | kus | 6,000  | 177,27   | 1 063,62  | "CS ÚRS 2025" |
| 6  | 721210818.1  | Demontáž stávajících podlahových vpustí DN110 s litinovou mříží - demontáž                                                                      | kus | 4,000  | 234,52   | 938,08    | "CS ÚRS 2025" |
| 7  | 997221611.1  | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybourané suti do 100m od místa staveniště - montáž                                     | t   | 0,400  | 175,43   | 70,17     | "CS ÚRS 2025" |
| 8  | 997221815.1  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového, plastového, litinového - montáž                                       | t   | 0,400  | 2 940,71 | 1 176,28  | "CS ÚRS 2025" |
| 9  | 997221816.1  | Odvoz vybourané suti z vnitřní části objektu do 10 000 m od místa staveniště, dopravním prostředkem - montáž                                    | t   | 0,400  | 332,39   | 132,96    | "CS ÚRS 2025" |
| 10 | 721290822.1  | Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot vnitřní kanalizace a vodovodu, vodorovně do 100m, v objektech výšky přes 6m - do 12m - montáž     | t   | 0,400  | 1 834,59 | 733,84    | "CS ÚRS 2025" |
| 11 | 725991813    | Příplatek k ceně za přesun vybouraných hmot prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu                                      | t   | 0,400  | 1 421,88 | 568,75    | "CS ÚRS 2025" |

|    |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |        |        |           |               |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|---------------|
| 12 | 721290807.1 | Blíže nespecifikovatelné položky související s rekonstrukcí objektu, dodatečné zhotovení napojovacích bodů na vnitřní instalace ZTI, dodatečné vrtání prostupů, případné přeložky stávajícího vedení ZTI, popřípadě přeložky stávajícího vnitřního vedení silového a slaboproudého elektrá v rámci prováděné rekonstrukce - montáž | hod | 30,000 | 350,85 | 10 525,50 | "CS ÚRS 2025" |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|---------------|